
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0779/ORMI_OID / č. zhotovitele 22080508 
 (dále jen Dodatek č. 1) 

 
Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními 
stranami: 

 

1 Označení smluvních stran 

1.1 Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2 Zhotovitel:   Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice
      

Vedoucí společník:    Metrostav DIZ s.r.o.   

se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň  
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru 

jednatelů  
a 
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
 
 

Druhý společník:    CL-EVANS s.r.o.      

se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem, jednatelem 

Ing. Josefem Láfem, jednatelem   
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem 
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatelé 
společně. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 
19685 
 
společný bankovní účet zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

dále jen „zhotovitel“ 



 

 

 

2 

2 Účel dodatku č. 1 

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 1 je změna v realizačním týmu v souladu s čl. 7, odst. 7.2 smlouvy 
o dílo na zhotovení stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 14.9.2022 (dále jen smlouva). Účelem dodatku č. 1 je rovněž změna ustanovení čl. 1 smlouvy 
v osobě jednoho z jednatelů zhotovitele a změna bankovního spojení zhotovitele, a to tak jak je 
uvedeno v čl. 1 tohoto dodatku č. 1. 

3 Změna smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.1 tohoto dodatku č. 1 a po 
předložení dokladů o kvalifikaci nového hlavního stavbyvedoucího ruší dosavadní znění ujednání 
článku 7, odstavce 7.1 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

7.1 Realizační tým zhotovitele 

Zhotovitel je povinen pro plnění díla sestavit tým osob odpovědných za odborné vedení 
stavby, resp. její části. Kvalifikace a praxe členů realizačního týmu bude odpovídat 
podmínkám objednatele stanoveným v zadávacím řízení. 

Realizační tým bude složen z následujících členů: 

1. člen týmu – hlavní stavbyvedoucí, tj. osoba odpovědná za vedení realizace stavby – 
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby. 

Ing. Aleš Kunca, Ph.D, č. autorizace: 0011187, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

2. člen týmu – osoba odpovědná za realizaci technologických zařízení stavby – 
minimálně autorizovaný technik pro obor technika prostředí staveb nebo 
technologie zařízení staveb. 

Ing. Ota Pour, č. autorizace: 0500775, tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

3. člen týmu – osoba odpovědná za realizaci elektrických zařízení – osoba odborně 
způsobilá v elektrotechnice dle platné legislativy s kvalifikací jako vedoucí 
elektrotechnik pro napětí do 1000 V AC a do 35 kV (dle legislativy platné do 
30.6.2022, tj.  vyhlášky č. 50/1978 Sb., se jedná o kvalifikaci dle § 8 odst. 1 nebo vyšší 
pro zařízení nad 1000 V i pro zařízení do 1000 V). 

Radomil Coufal, ev. č. osvědčení dle vyhl. 50/78 Sb.: 46/2020, tel.: xxxxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

4. člen týmu – osoba zodpovědná za svářečský dozor dle ČSN EN ISO 14731 při výrobě 
svařovaných konstrukcí (především nerezových bazénů), vč. stanovení 
technologických postupů pro svařování – držitel certifikátu 
mezinárodního/evropského svářečského inženýra nebo technologa (I/EWE nebo 
I/EWT). 

Radek Pasz, č. certifikátu: IWT/CZ 08011, tel.: xxxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

5. člen týmu – osoba zodpovědná za dodržování výrobních i kontrolních postupů při 
svařování, vedoucích k provedení požadované jakosti svařovaných celků a za 
provádění vstupních, mezioperačních a výstupních dokumentů kontroly (vizuální 
kontroly, event. penetrační zkoušky), event. jiných zkoušek i kontrol, které provádí 
a dokládá k výrobní dokumentaci svařovaných celků – držitel osvědčení o odborné 
kvalifikaci získané ve specializačním kurzu (W-K). 

Andrzej Bocek, č. certifikátu dle ČSN EN ISO 17637:2011 a ČSN EN 13018:2016: 068 



 

 

 

3 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 1 
vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich.  

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 20.02.2023 usnesením 
č. 128/2023. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu 
dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel. 

4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.  

4.6 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Za objednatele: 

 

V České Lípě dne 3.3.2023 

 

Ing. Jitka Volfová v.r. 

…………………………………………………. 

Ing. Jitka Volfová 

starostka 

 

Za zhotovitele: 

 

vedoucí společník  druhý společník  

 

V Praze dne 9.3.2023 V České Lípě dne 9.3.2023 

 

Ing. Karel Volf v.r.  Mgr. Tomáš Kafka v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Karel Volf  Mgr. Tomáš Kafka 

předseda sboru jednatelů jednatel, ředitel 

 

 

Ing. Tomáš Erhard v.r. Ing. Josef Láf v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Tomáš Erhard  Ing. Josef Láf 

jednatel  jednatel 


